
 
 

 

 

 

Číslo jednací: 

Spisová značka: 

 

MUHOCJ  42252/2025 

MUHO  6908/2025 

 

 

 

Vyřizuje: Michal Němeček   

E-mail: 

Telefon: 

epodatelna@muhodonin.cz 

518 316 102 

  

    

   V Hodoníně dne 09.07.2025 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o možnosti převzít písemnost dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

Adresát: 

• spoluvlastník bytové jednotky č.p./č. jednotky 2443/4 na stavební parcele č. 2429 v katastrálním 

území Břeclav 

• spoluvlastník pozemku parc. č. 2581/24 v katastrálním území Břeclav 

• vlastník pozemku stavební parcely č. 3607 v katastrálním území Břeclav a stavby garáže na 

něm 

vše po zemřelé Adelheid Zapletalové, nar. 10.06.1942, Na Pěšině  2443/33, 690 03 Břeclav 
 
v souladu s ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") se právním nástupcům po spoluvlastníkovi bytové jednotky č.p./č. jednotky 2443/4 na stavební 

parcele č. 2429 v katastrálním území Břeclav, spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 2581/24 v katastrálním 

území Břeclav a vlastníkovi pozemku stavební parcely č. 3607 v katastrálním území Břeclav a stavby 

garáže na něm oznamuje možnost převzít písemnost č. j.: MUHOCJ  41795/2025 ze dne 09.07.2025.  

Písemnost je uložena a připravena k vyzvednutí na Městském úřadě Hodonín, odboru stavebního úřadu, 

Horní Valy 2, 695 01 Hodonín. Tuto písemnost si může účastník řízení vyzvednout v úřední dny pondělí 

a středa od 8:00 - 17:00 hodin, v úterý, čtvrtek a pátek 8:00 - 13:00 hodin v kanceláři č. 423. 

 

 

Poučení: 

Oznámení o možnosti převzít písemnost se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, 

který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Oznámení o možnosti převzít 

písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

písemnost považuje za doručenou. 

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech několika obcí, správní 

orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům, které 

jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem 

vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Němeček 

referent odboru stavebního úřadu 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN *S004X021KX5S* 
 

Odbor stavební úřad  

pracoviště: Horní Valy 3655/2, 695 35 Hodonín 



Č.j. MUHOCJ  42252/2025 str. 2 

 
Obdrží: 

Úřady pro vyvěšení na úřední desce: 

1. Městský úřad Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 

2. Městský úřad Břeclav, IDDS: fesbhyp 

 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 

 

 

 

Vyvěšení po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje (Městský 

úřad Hodonín) podle § 25 odst. 2 správního řádu: 

 

Datum vyvěšení: 10.07.2025     Datum sejmutí: 28.07.2025 

 

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25 odst. 2 správního řádu: 

 

Zveřejněno od: 10.07.2025     Zveřejněno do: 28.07.2025 

 

 

 

 

…………………………………..   

Razítko, podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení a sejmutí 

 

 

 

Vyvěšení nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž správních 

obvodů se předmětné řízení týká (Městský úřad Břeclav) podle § 25 odst. 3 správního řádu: 

 

Datum vyvěšení: 10.07.2025     Datum sejmutí: …………………................ 

 

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 26 odst. 1 správního řádu: 

 

Zveřejněno od: 10.07.2025     Zveřejněno do: …………………................ 

 

 

 

 

…………………………………..   

Razítko, podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení a sejmutí 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-09T15:02:17+0200
	Michal Němeček
	referent odboru stavebního úřadu




